令和３年９月１日

保護者各位

獨協中学・高等学校 PTA

会 長  和 田 恒 一 郎

厚生委員長  田中聡子

制服リユース販売延期のお知らせ

初秋の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

すでに 8月 25日（水）にさくら連絡網でご案内があった通り、獨協祭が延期されることと

なりました。これに伴いまして、制服リユース販売につきましても延期とさせていただきま

す。

つきましては、９月６日（月）より予定しておりました制服・雑巾のご提供品募集も延期

いたします。

感染状況をふまえ、再度募集のご案内をさせていただく予定です。

ご理解、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

※制服リユース販売に関するお問い合わせは各クラス厚生委員までお願いいたします。